Trigesimoprimum sequestrum emanatum ex officio Iulio Turriano
Oecono^mo quo præcipitur Baptiste, & Francisco fratribus de
Ferrarijs, & Rcuer. Presbytero Io. Baptiste Scarauagio Archia-
presbitero Fornouij sub pena iuris, & de proprio soluendi, ac
excommunicationis in subsidium, ac refectionis dñnorum de-
beant penes se tenere, saluare, & custodire omnem, & quæcum-
que pecuniarum, ac rerum, & grani cuiuslibet quantitatem de-
bitam, & in futurum debendam præbenda^r Theologali Ecclesiæ
Collegiate Carauagij, & nulli sine licentia dicti Oeconomi dare.
Dat. mense Augusti die 26. 1615. intimatum die 19. mensis
Septembris eiusdem anni.

Huiusmodi reperiuntur innumera sequestra inter huius officij acta
emanata

emanata temporibus diuersorum Oeconomorum, & à praesenti
Oecono^mo ex ordine Suæ Celsitudinis, & etiam ex officio sunt
quamplurima transmissa diuersis Fictabilibus, & personis.

Trigesimo secundo comparitio facta coram dicto D. Episcopo Coste-
chiara Oecono^mo per Presbyterum Stephanum Bazzicalupum
Canonicum in Cathedrali Bobij sub die 7. Nouembris 1586. in
qua pro executione ordinationis factam per ipsum Oeconomum
sub die 23. mensis Octobris eiusdem anni super alia comparitione
eiusdem comparentis die 22. eiusdem mensis producit, & exhibet,
ac dimittit iura, & instrumenta diuersa ad peobandam con-
fuctudinem optionis in dicta Ecclesia Bobij, & proinde petit nul-
lam molestiam, nec impedimentū ipsi cōparenti inferri, super quæ
dictus D. Oeconomus, visis videndis, & consideratis consideran-
dis, sequendo formam sua ordinationis in hac causa facta or-
dinavit dictum Reuer. D. Bazzicalupum manutenendum, &
conseruandum esse in possessione dictæ Canonicalis præbendæ in
dicta Cathedrali per eum iam adeptæ Vigore optionis, & bene
placiti eidem concessi, committendo D. Subœconomio dictæ Ciuitati-
tis ut ita exequatur, & exequifaciatur, quo ad reliquas vero præ-
tensiones, & iura dictarum ambarum partium super eiusmodi
causa eas remisit ad suos Iudices competentes ut complemuntum
iustitiae consequi valerent die 8. Nouembris 1586. signat. Pe-
trus Episcopus Costachiarius Oeconomus Generalis, Alexander
Lemugius Notarius, & Cancellarius.

Trigesimotertio sequestrum factum per Reuer. Ioannem Clementem
Schitium primicerium, & subœconomum Cremonæ Io. Baptista
Scarauagio Archipresbytero Fornouij Diæc. Cremonensis ut sub pæ-
nis iuris, & de proprio reficiendi, & excommunicationis in subsidii,
& refectionis dñmctorum velit, & debeat penes se habere retine-
re, & saluare omnem, & quamcumque pecuniarum, rerum, rob-
barum, & granorum quantitatem debitam, & in futurum de-
bendam, & spectantem ad heredes q. M. Reuer. D. Iacobi An-
tonij de Cazulis olim Theologi in loco Carauagij Diæc. Cremo-
nensis debitores beneficij seu eius officij Oeconomie pro fructibus
altaris S. Antonij de Padua in Ecclesia Sanctorum Firmi, &
Rustici dicti loci, et nemini sine licentia dicti subœconomi relaxa-
re intimatum fuit die 8. Augusti 1615.

Trigesimoquarto præceptum emanatum tempore supradicti D. Turriani Oeconomi sub die 5. Nouembris 1616. contra Petrum Tornellum, effectus, Ut termino tridui post intimatione compareat ad dādū, & solvēdū in manibus ipsius Oeconomi annua fīcta, & appendicia penes eum existentia, & debita capellis SS. Giob, & Joseph, & Annunciationis B.M.V. loci Conturbij tam maturata tam ante, quā post mortem q. Multū Reu. Seraphini de Comitibus illarum Ultimi, & immediati, dum vineret, possessoris, & Capellani, ad effectum illa disponendi pro. ut de iure subscript. Iulius Turrianus Oeconomus, Franciscus Braga Cancellarius Ec. intimatus fuit 13. Martij 1616.

Trigesimoquinto. Præceptum executium tempore eiusdem Oeconomi sub die 15. Aprilis 1613. contra Carolum de Luraghis fidelitatem Ecclesiæ seu beneficij Ecclesiastici S. Martini Rubei nūcupati loci Comati Laudensis Diæc. cōmittendo iure, & pro debito ipsius sui Oeconomalis officij cuiuscumque publico nūnicio, & seruitori, ut ex eius parte, et præcepto vadat una cum familia opportuna, consuleque loci, & alijs si opportuerit personis opportunis ad omnes partes necessarias ad robandum, et per vim auferendum, & exportandum de bonis, rebus, & pecunijs illius pro summa librarum 1200. imper. & cum reseruatione agendi contra fideiussores eorumque heredes, & alias quascunque personas, & bona obligatas, & obligata de quibus restat debitor ipsius beneficij causa, & occasione factorum decurorum, ac debitorum iuxta sui recognitionem versus ipsum Oeconomum factam. Item pro omnibus expensis, & dannis &c. succedente proinde pena comminata executionis realis. & personalis de more officij Oeconomalis prædicti proindeque vadat dictus quicumque scrivitor visupra ad capiendum, & personaliter detinendum ipsum debitorem, captumque, & detenatum consignandum ipsi Reuerendissimo Oecono mo in Ciuitate Mediolani, vel Ill. & M. Reuer. D. Subæconomo in Ciuitate Laudæ illic viciniori, mox in ijs carceribus constituendum, quos ipsi, vel alter eorum iusserint, & ad præcipiendum proinde ipsi custodi carcerum non relaxet ipsum sic detentum nisi cum speciali decreto in scriptis dictorum Reuerendiss. Oeconomi, vel admodum Reuer. D. Subæconomi sub pena scutorum tercentum auri pro dimidia locis pijs arbitrio ipsius Oeconomi, & pro altera dimidia Reg. Duc. Cam. Mediolani applicandorum, ac pro eis mandati

mandati executini, & excommunicationis in iuris subsidium
signat. Franciscus Braga Cancellarius &c.

Trigesimosexto comparitio coram supradicto D. Episcopo Costeccia-
rio facta sub die 15. Februarij 1587. per Reuer. Antonium de
Gusijis procuratorio nomine Reuer. Presbyteri Cipriani Tadilli,
& presentatione mandati de manutenendo, et defendendo in pos-
sessione Parochialis Ecclesie de Guenzate eidem concessi petendo
a predicto Oeconomio opportunas litteras beneplacitorias exequen-
di dictum mandatum, super quibus prefatus Oeconomus censuit
concedendum esse beneplacitum in forma facto tamen prius pre-
cepto in faciem dicto Tadillo ne quid de facto tentare audeat, sed
seruatis seruandis ipsum beneplacitum executioni demandari
studeat, quod si in aliquo occurreret ei provisione sua indigere re-
curreret ad eum, qui pro posse suo complementum iustitiae se mini-
straturum ei pollicetur.

Trigesimoseptimo comparitio coram predicto D. Episcopo Costecciario die
21. Februarij 1577. facta per eundum Reuer. Presbyterum de
Busij procuratorio nomine etiam dicti Tadilli Rectoris Ecclesie
Parochialis loci de Guenzate causa, & occasione molestie, qua
predictos Tadillus coram prefato Oeconomio vexabatur eo quod prius
in executione mandati de manutenendo relaxati in urbe Roma
continuauerit possessionem dictae Parochialis absque eo quod prius
debitum beneplacitum sumpserit a predicto Oeconomio, in qua
dicit, & protestatur se ea nolle uti, & ex tunc uti facta de facto
renuntiare eaque superinde facta nullare, & reuocare, nullius
que valoris, & effectus esse velle, super quam comparisonem di-
ctus Oeconomus ordinavit supersedendum ab omni molestia con-
tra dictum Reuer. Tadillum, & alios culpabiles, presuta tamen
prius per dictum de Busij comparentem visupra tanquam cul-
pabilem, & querelatum dicta de causa ad officium Oeconomatus,
pro ut in actis idonea fideiussione in manibus Cancellarij of-
ficij de Stado, & parendo iuri, & iudicatu soluendo, & de se con-
signando in fortis officij toties quoties, et ita exequi mandauit &c.

Trigesimo octavo præceptum emanatum tempore Iulij Turiani Oe-
conomi die 9. Decembris 1620. contra Presbyterum Bernardi-
num Tornotum Rectorem Ecclesie S. Michaelis extra muros
Nouarie, & ex eius officio ad allegandum quare condemnari no
debeat

debeat in pœnam aureorum trecentum, & excommunicationis in iuris subsidium comminatam ex edictis, & ordinibus officij Oeconomaliſ Status Mediolani, eo quod sine beneplacito ipsius Oeconomi ausus fuerit apprehendere possessionem dictæ Ecclesiæ, & ad eligendum habitaculum in Ciuitate Mediolani, alioquin citabitur ad valuas Ecclesiæ Scalensis, & hoc salvo iure procedendi contra Notarium de tali apprehensione rogatum ad alias pœnas, & etiam ad personalem detentionem, intimatum fuit 28. eiusdem mensis.

Trigesimono instrumentum confessionis factum per Oeconomum Turrianum de libris 7500. imper. ad fauorem Io. Baptista Prandomi uti fidei usor q. Alexandri Rotij, & Io. Jacobi Maltaiati tanquam stabilium bonorum, & mensæ Episcopalis Vigeuani vacantis rogatum per Io. Franciscū Rubeum Notarium Mediolani die 28. Aprilis 1610.

Quadragesimo littera Oeconomi, ad Subœconomū effectus, ut post obitum Episcopi faciat se recognoscere fictilibus, & debitoribus mense Episcopalis exigendo fructus, & ficta, & adhibendo curam, ut possint heredibus prædefuncti Episcopi, vel successori tradi, & describendo mobilia, & alia relictæ per dictum Episcopū ac in uigilando super ijs, qui possessionē beneficiorum absque debito beneplacito apprehenduntur die 12. Martij 1625.

Quadragesimoprimo relatio facta 4. Decembris 1610. per Oeconomū Turrianum Suæ Excellentie, & supremo consilio Secretiori super contouerſia Illustriſ. & Reuerendissimi D. Cardinalis Borromei, & aliarum rerum, & præcipue super consuetudine, stylo apprehendendi possessionem beneficiorum vacantium, & exigendi fructus eorum, ex officio, ac etiam super querimonia facta ab eodem Eminentiss. Cardinali apud Suam Sanctitatem, & Maestatem Suam de ipso Oecono, dicitq; sperare se satisfacturum Suæ Catholice Maiestati, pro ut satisfecit Sue Sanctitati.

Quadragesimosecundo preces Reuer. Petrini Costæ loci S. Damiani Dominij Montisferrati prouis de Parochiali loci de Quatuordio Comitatus Alexandriae porrect. Excellentiss. Gubernatori Mediolani ad obtinendum Placet, & ab eodem D. Gubernatore sub die 27. Maij 1625. remisſe Oecono Generalicu[m] hoc decreto. Monsig. Economo Generale proueda come le parerà cōveniente. Subscript. Cattaneus.

Quadragesimosecundo preces Reuer. Petrini Costæ loci S. Damiani Dominij Montisferrati prouis de Parochiali loci de Quatuordio Comitatus Alexandriae porrect. Excellentiss. Gubernatori Mediolani ad obtinendum Placet, & ab eodem D. Gubernatore sub die 27. Maij 1625. remisſe Oecono Generalicu[m] hoc decreto. Monsig. Economo Generale proueda come le parerà cōveniente. Subscript. Cattaneus.

Quadragesimo tertio. Instrumentum procure factū per Reuerendum D. Olindum Blancum in D. Iacobum de Azare nobilem Laudensem ad effectum ; ut compareat coram Reuerendissimo Economo ad instantium , nē alicui beneplacitum concedat ad beneficium clericatus nuncupatum , in cuius quieta , & pacifica possessione ipse D. Blancus reperitur , rogatū per Aurelium Rubeum Laudensem Notariū , & Cancellarium Episcopalem de anno 1625 . die 6. Octobris .

Quadragesimoquarto. Præceptum Economi Turriani transmissum ad Reuerendum Curatum loci Mosij effectus , ut compareat coram eo ad allegandum , quare condemnari non debeat in pñam aurorum tercentum , & excommunicationis in iuris subsidium comminatum in edictis officij Economalis Status Mediolanico quia apprehenderit possessionem Curæ dicti loci sine debito beneplacito , & ad videndum per præf. Economum condemnari , & præceptum executivum contra eum concedi , & ad eligendum habitaculum in hac Ciuitate , ubi possit etiam peremptoriè citari .

Dat. die 11. Maij 1615 .

Quadragesimoquinto. Coparitio coram Economo Costaciario facta sub die 7. mensis Aprilis 1582. per Reu. Fabritium Castrofrancum nomine Reuer. Cipriani Tarilli ad effectum obtinendi beneplacitum ad continuationem , & manutentionem possessionis Parochialis Ecclesie de Guanzate , & ad reuocandum omnia facta , & executa sine dicto beneplacito Economi , ad quod obtinendum presentauit precatorias litteras legati septem Cantorum Helvetiorum Catholicorum die 4. Februarij eiusdem anni postulantis , & precanis , ut ipsi Tarillo concederetur dictum beneplacitum , & insuper ne molestarentur quidam ex Helvetiorum Subditis , qui bona intentione , & non animo Reg. Economalem iurisdictionem offendendi interfuerunt possessioni apprehensae per dictum Tarillum dictæ Parochialis sine beneplacito &c.